,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 439/96

SÚMULA:- Revoga o Decreto nu 412/96, 22/11/96 na
forma que especifica:

MILTON APARECIDO MARTTh1, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná: no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica revogado cm todo o seu teor, o Decreto
Municipal nº 412/96 de novembro de 1. 996, que dispoc sobre a nomeação da Servidora
Municipal a Sra. MAR.LI GONZALES DE SOUZA FORTI, para exercer o Cargo de
Provimento cm Comissão, de Assessor Jurídico, Símbolo CC - l.

Art. 2° - Este decreto entra cm vigor apartir <lesta data
revogando as disposições cm contrario.

PAÇO 1\lfCJNICIPAL, 31 DE DEZEI\IIBRO DE l.996.

,/ J l { ( t.,, "'- Ji- l. ,.-1-;--;-7 ...
MILTON APARECIDO ~'tÍNI

Prefeito Mumcmal